Тульская область

	Муниципальное образование Огаревское  Щекинского района

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	 РЕШЕНИЕ

	от 22 августа 2022 года
	[bookmark: _GoBack]№  67-189

 О проведении схода граждан по выбору старосты в поселке 10-й Октябрь муниципального образования Огаревское Щекинского района

В соответствии с законом Тульской области  от 30.11.2017 года № - 83  ЗТО «О сельских старостах в Тульской области», решением Собрания депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района от 17.04.2019 № 10-37 «Об утверждении Положения «О сходах граждан в муниципальном образовании Огаревское Щекинского района»,  уставом муниципального образования Огаревское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района РЕШИЛО:
1. Назначить сход граждан по избранию старосты поселка 10-й Октябрь на 25 августа 2022 года  в 15.00 час., место проведения: Щекинский район,  МО Огаревское, пос. 10-й Октябрь, в районе дома № 64.
2. Решение разместить на официальном сайте муниципального образования Огаревское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района по адресу: с. п. Огаревка, ул. Шахтерская, д.7.
3. Настоящее решение  вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
Огаревское Щекинского района        		              А. А. Сазонов

Глава